
 

Inbjuder till Malmö OKs Parkorientering etapp 7 

Stadionområdet, tisdag 4 augusti  
 

För vem:  Endast medlemmar i Malmö OK 

Övriga som vill springa gör detta från onsdag till och med 

nästkommande tisdag, se www.mok.nu  för mer information. 

Anmälan och anm.stopp: I Eventor senast 09:00 måndagen innan tävlingen 

  Saknar du Eventor login kan du direktanmäla dig på plats. 

Direktanmälan: Möjligt, men föranmäl dig om du kan. 

Samlingsplats:  Gräsytan syd P-huset vid korsningen Stadiongatan/Eric Perssons väg. 

  Buss nr 34 har hållplats nära samlingsplatsen. Google maps 

Parkering:  Finns gott om betal-P nära startplatsen 

Starttider:  VIP start 17:00-17:30 

  Övriga 17.30-19:00 

Målgång:   Målet dras in 19:45 

Banlängd:   3 500 meter 

Karta:   Stadion, nyritad 2020 

Kartskala:  1:4500 

Klasser:   Vuxna damer (D21), vuxna herrar (H21)  

Barn & ungdomar till och med 20 år väljer D20 respektive H20 

Ansvarig:  Mats Håkansson 0708 35 26 05 

E-post:  matsbittehakansson@gmail.com 

Toalett & Dusch: Toa mot betalning finns i närliggande butik. Ej dusch. 

Stämpling:  Sportident (finns att låna för de som saknar eller glömt sin egen) 

Resultat:  I Eventor efter avslutad etapp, även sträcktider i Winsplits. 

Se hur du sprang:  Samtliga etapper finns i Livelox, där du som har en GPS klocka eller 

springer med en telefon kostnadsfritt kan lägga upp din rutt. 

Samtliga etapper finns även i UsynligO men är primärt tänkt för icke 

MOKare under resten av veckan. 

Poäng: Poängsystem likande tidigare år genereras i Eventor. 

Pris: Efter varje etapp lottas det ut en biobiljett till en D20 och en H20. 

Samtliga biobiljetter delas ut vid sista etappen (eller hämtas ut senare) 

Försiktighetsåtgärder: Vi undviker att uppehålla oss vid kartutdelningen så alla kan närma sig 

med minst 2m avstånd till varandra. 

Det blir ingen samling efteråt, när du stämplat ut är det fritt att åka 

hem. Om du vill prata om din orienteringsrunda och diskutera vägval så 

gör det med klubbkamrater som visar att de är trygga med fysisk 

kontakt. Det kan ju vara svårt att jämföra vägval utan att stå nära 

varandra. 

Övrig information: Visa hänsyn då ni passerar innergårdarna. Använd företrädesvis 

befintliga stigar. Rödrutade ytor liksom tomtmark som är markerad med 

olivgrön färg får ej beträdas. 
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